
Odjezdy ze zastávky Odjezdy ze zastávky

směr směr

0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY SOBOTA + NEDĚLE PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY SOBOTA + NEDĚLE

2 2
3 3
4 4 49 K56 59$

5 47 5 21 K22$ 36 51
6 02$ 17$ 32 47 6 06 21 36 51
7 02 7 06$ 21$ 36 51
8 8 06
9 9
10 10
11 11
12 12 47$

13 13 02 32
14 02 17 32 47 14 02 32$

15 02 17 47$ 15 02 32
16 17 47 16 02 32
17 17 47 17 02$

18 17 47$ 18
19 19
20 20 57 57
21 21
22 05 15 22
23 23

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PLATÍ 22.12.2022 – 2.1.2023, 3.2., 

13.3. – 17.3., 6.4., 3.7. – 1.9., 29.9., 

26.10. – 27.10.2023

PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 

UZNANÝCH SVÁTKŮ 

(V SOBOTU 24.12. PŘIBLIŽNĚ DO 16 HOD., 

V SOBOTU 31.12. PŘIBLIŽNĚ DO 20 HOD.)

02 32
02$

57

47$

02 32
02 32$

02 32

49 K56 59$

21 K22$ 36 51
06 21 36 51
06$ 21$ 36 51
06

KAMECHY
Areál Slatina

 



0

1

2

3

5

6

6

7

12

15

18

20

21

23

26

29

31

33

38

39

40

42

43

44

46

z :

x :

                            Zóna  101

KAMECHY (z)

Chvalovka (z)

Kavčí (z)

Říčanská (z)

Ruda (z)

Ečerova

Ondrouškova (z)

Adamcova (x)

Štouračova (z)

Kohoutovice, hájenka

Jírovcova (x)

Starý Lískovec, smyčka (x)

Čermákova (z)

Humenná (x)

Běloruská

Bohunická (x)

Horní Heršpice (x)

Komárov

Mariánské náměstí (z)

Olomoucká - u školy (z)

Těžební (z)

Vlastimila Pecha (z)

Ericha Roučky (z)

Černovická terasa I (z)

Černovická terasa II (z)

AREÁL SLATINA (z)

zastávka celodenně na znamení

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 22.12.2022 – 2.1.2023, 3.2., 13.3. – 17.3., 

6.4., 3.7. – 1.9., 29.9., 26.10. – 27.10.2023

05 15

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PLATÍ 22.12.2022 – 2.1.2023, 3.2., 

13.3. – 17.3., 6.4., 3.7. – 1.9., 29.9., 

26.10. – 27.10.2023

PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 

UZNANÝCH SVÁTKŮ 

(V SOBOTU 24.12. PŘIBLIŽNĚ DO 16 HOD., 

V SOBOTU 31.12. PŘIBLIŽNĚ DO 20 HOD.)

17 47
17 47
17 47$

02 17 32 47
02 17 47$

47
02$ 17$ 32 47
02

AREÁL SLATINA
Říčanská

 



1

2

3

4

5

11

13

15

18

21

22

24

26

30

33

37

40

42

43

45

46

47

48

z :

x :

                            Zóna  101

AREÁL SLATINA (z)

Černovická terasa II (z)

Černovická terasa I (z)

Ericha Roučky (z)

Vlastimila Pecha (z)

Těžební (z)

Mariánské náměstí (z)

Komárov

Horní Heršpice (x)

Bohunická (x)

Běloruská

Humenná (x)

Čermákova (z)

Dunajská (x)

Jírovcova (x)

Kohoutovice, hájenka

Štouračova (z)

Ondrouškova (z)

Ečerova

Ruda (z)

Kamechy (z)

Chvalovka (z)

Kavčí (z)

ŘÍČANSKÁ (z)

zastávka celodenně na znamení

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 22.12.2022 – 2.1.2023, 3.2., 13.3. – 17.3., 

6.4., 3.7. – 1.9., 29.9., 26.10. – 27.10.2023

$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem
všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově 
přístupným vozidlem

Platí od 11.12.2022

E50

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

H

K : odjezd z Kohoutovic od hájenky
$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem
všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově 
přístupným vozidlem

Platí od 11.12.2022

E50

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

H


